

Dávateľ:		Odberateľ:	
IČO:36191833 IČ DPH:SK2023359030		IČO 00610801	
DEKORT spol. s r.o., Štefánikova 42		DETSKY DOMO!	
<del>040 00 Košice</del>		URALSKA 1	
		040 12 KOSICE	
		Miesto podn.: KOSICE	
7/V		Účet: 7000113/8100	
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	03.01.2011
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	03.01.2011
		Dátum splatnosti:	17.01.2011

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MC	*PCB	PredCena	Spolu
63024	BRAV.PLECE BK	20%	0.428	kg	2.492	2.99	1.28
59093	ZEMIAKY 1kg BAL. SK	20%	1	ks	0.635	0.75	0.75
59091	ZEMIAKY 2kg BAL. SK	20%	1	ks	1.075	1.29	1.29
1649	MLIEKO TR.CBA TAMI 1.5% 1l	20%	2	ks	0.133	0.32	1.04
59121	JABLKA IIA CERV.MAD	20%	0.63	kg	0.658	0.79	0.50
12105	CEST.GAZD.REZ.KUCER.370g	20%	1	ks	0.458	0.55	0.55
580	VAM.CHL.KONZ.KR.450g FRESH	20%	3	ks	0.492	0.59	1.77
12562	STRUHANKA 500g VAMEX	20%	1	ks	0.408	0.49	0.49
1385	HRINOV.MASLOVA CHUT 100g	20%	1	ks	0.342	0.41	0.41
737	LARA 500g	20%	3	ks	0.542	0.65	1.95
59029	PARADAJKY IIA/kg SPAN.	20%	0.22	kg	1.825	2.19	0.90
1104	SMOTANA SL.12% 200ml SABI	20%	1	ks	0.383	0.46	0.46
607	VAM.KAISERKA TUKOVA 42g BP	20%	9	ks	0.083	0.10	0.90
101	VAM.ROZOK 40g TUKOVY	20%	10	ks	0.050	0.05	0.60

Doklad: 50026 zo dňa: 03.01.2011 Spolu za doklad: 11.82

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	9.85	1.97	11.82
Spolu:	9.85	1.97	11.82
		Základ dane:	9.85
		SUMA NA ÚHRADU	11.82 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 20.1260 Sk		Prepočet na SKK	356.09 Sk

predajňa: DEKORT spol. s r.o.

Uralská 3

040 12 Košice

Vyhotovil: